
Viega dizaino iniciatyvos #2

Naujos perspektyvos atveria naujas 

galimybes. Viega Visign vandens 

nuplovimo mygtukai.

Viega įrangos komplektai voniai. 

Čia atspindimi poreikiai ir ambicijos.

Ypatingas komfortas Jūsų kojoms: 

Viega dušo latakai vienodo aukščio 

grindims.
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Vonios kambario grožis slypi detalėse.
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Dizainas išpildantis vizijas

Niekas nedaro tokios įtakos žmogui, kaip pirmas įspūdis. 

Ir Viega Visign tai puikiai patvirtina. Galite tikrai tikėti savo 

akimis, kuomet pamatote gaminius pirmą kartą. Pasitikėkite 

jausmu, kuomet pirmą kartą liečiate medžiagas. Po neprie-

kaištinga išvaizda slepiasi technika, kuri funkcionuoja taip 

pat gerai kaip ir atrodo.

Žinoma, nuspaudimo mygtukai, vonios užpildymo sistemos, 

sifonai ar dušo latakai visų pirma turi būti praktiški. Jie funk-

cionuoja, ir dieną naktį turi užtikrinti, kad vonioje niekuo ne-

siskųstumėte. Visų pirma komfortu. Galbūt šios vonios deta-

lės gali būti kažkas daugiau nei neemocianalūs funkciniai 

gaminiai? Mes manome, kad gali. Todėl, kartu su žymiais 

dizaineriais, sukūrėme gaminių liniją, kuri yra ne tik techniš-

kai nepriekaištinga, bet ir pasižymi nepakartojamu dizainu: 

Viega Visign.

Nepriekaištinga formos ir funkcijos dermė

Pasak dizainerio Achim Pohl iš „Artefakt Industriekultur“: 

„Žmogaus ir technikos sandūra kuria modernios vonios cha-

rakterį. Čia žmogus yra neatsiejamas nuo technikos. Čia jis 

sutelkia dėmesį į detales. Čia forma, medžiaga ir funkcija 

kartu sukelia emocinius išgyvenimus. Siekdami sukurti kai ką 

individualaus, sujungėme aiškias minimalistines moderniosios 

architektūros formas su natūraliomis medžiagomis, tokiomis 

kaip metalas ir stiklas. Rezultatas – aukštos klasės, neprie-

kaištingos išvaizdos gaminiai. Tai gaminiai, kuriais ne privalai, 

o nori naudotis. Tai gaminiai, kurie yra ne tik solidūs, bet ir 

spindintys gyvybingumu. Tai gaminiai, kurie kartu su techni-

nėmis patogaus naudojimo savybėmis sužadina emocijas.“

Atraskite naujas vonios kambario įrengimo galimybes 

www.viega.de/Visign

Viega Visign siūlo neįtikėtiną dizaino formų gausą, kurios 

šiame leidinyje pristatomos kaip santrauka iš plataus pasi-

rinkimo. Papildomą informaciją apie Visign programą, kitus 

gaminius ir idėjas galite gauti tiesiogiai pardavimo vietose.

www.viega.de/Visign

Achim Pohl, 

„Artefakt Industriekultur“
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Naujos perspektyvos atveria naujas galimybes. 

Viega Visign vandens nuplovimo mygtukai.
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Pasirinkdami mygtu-

kus ir kitas funkci -

nes detales, tiksliai 

priderinkite jas prie 

vonios kambario 

dizaino elementų – 

plytelių dangos, 

vandens maišytuvų 

ir kitų sanitarinių 

prietaisų.

Prisilieskite prie gaminio, dizainas jus užburs. 

Visign vandens nuplovimo mygtukai.

Naujasis Visign for 

More sensitive valdo-

mas visiškai nesilie-

čiant: norint didesniu 

ar mažesniu kiekiu 

nuplauti klozetą, pa-

kanka paprasčiausiai 

mostelėti ranka.

56090_Visign-LT   656090_Visign-LT   6 02.11.2009   13:07:20 Uhr02.11.2009   13:07:20 Uhr



7

Puikus dizainas, tobula technika, 

aukščiausios rūšies medžiagos

Jie tokie plokšti, kad sunku patikėti, kiek technikos gali būti 

sumontuota kitoje jų pusėje. Visign mygtukai savo minima-

listinėmis formomis ir kokybiškomis medžiagomis, tokiomis 

kaip chromas, nerūdijantis plienas ir vienasluoksnis saugus 

stiklas ESG, parodo, kad saikingumas yra puošmena. Nuo 

Visign for More yra neatsiejamos asketiškos tiesios architek-

tūrinės linijos, taip pat kaip ir medžiagų bei spalvų gausa kartu 

su moderniomis valdymo svirtinėmis technologijomis. Mano-

te, kad negalima atsispirti tokiam tobulumui? Tada esate tos 

pačios nuomonės, kaip ir daugelis dizaino kritikų. Jie įvertino 

Visign vandens nuplovimo mygtukus puikiai ne vieną kartą.

Bekontaktis komfortas: Visign for More sensitive

Naujasis Visign for More sensitive yra pažangos pavyzdys. 

Pirmą kartą elektroninis vandens nuplovimo įjungimas susie-

jamas su įvertinto dizaino estetika. Jokių pirštų antspaudų, 

jokios rizikos higienai, tik absoliučiai lygūs ir lengvai prižiūrimi 

paviršiai, kadangi norint įjungti vieno iš vandens kiekių nuplo-

vimą, užtenka rankos mosto. Nepaprastas patogumas, kurį 

tokia forma jums siūlo tik Viega.

Elegantiškas sprendimas: 

nuspaudimo mygtukas plytelių plokštumoje

Geras dizainas, norėdamas maloniai nustebinti, neprivalo 

išsiskirti, tai įrodo Visign for More ir Visign for Style serijos 

nuspaudimo mygtukų esančių plytelių plokštumoje variantai: 

jie sudaro su siena absoliučiai lygų paviršių, kadangi jų tvirtini-

mo rėmeliai lengvai gali būti pritaikomi prie skirtingų plytelių 

storio. Ir dar daugiau: funkcinis blokas natūraliam akmeniui 

sudaro galimybę jį panaudoti taip, kad plytelė būtų kaip nu-

spaudimo mygtukas. Taip individualumui nėra ribų.
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Laisvė spręsti pačiam

Galima ginčytis dėl skonio, dėl kokybės – 

ne. Todėl Visign nuplovimo mygtukai 

suteikia jums galimybę įrengti vonios 

kambarį taip, kaip jūs įsivaizduojate 

iki menkiausių detalių. Nors galite pa-

sirinkti norimą medžiagų rūšį, spalvas 

ir formas, technikos srityje norai nebus 

pildomi. Pirmiausia todėl, jei jau apie 

tai kalbama, kad visa vonios kambario 

architektūra sudaryta nepakeičiamai. 

Priežastis: už kiekvieno Visign vandens 

nuplovimo mygtuko slepiasi Viega po-

tinkinių modulių sistemos privalumai, 

kurių visapusiškumas nežino ribų.

Viega potinkiniai moduliai. Naujos erdvės Jūsų idėjoms.
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Individualios galimybės įrengiant 

vonios kambarį

Erdvės yra tam, kad jas užpildyti. Viega 

potinkinių modulių sistema leidžia pa-

sirinkti, kur turi būti įrengti sanitariniai 

prietaisai. Norite atskirai esančios patal-

pų ploto atidalinimo pertvaros, pusinės 

sienos ar erdvinio vonios kambario iš-

planavimo be pertvarų viduje? Kartu su 

Viega potinkinių modulių sistema savo 

idėjas įgyvendinsite milimetrų tikslumu ir 

naudodami aukščiausios kokybės gami-

nius. Skirta vonios kambariui, kuriame 

galite atskleisti skonio savitumą.
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Viega įrangos komplektai voniai. 

Čia atspindimi poreikiai ir ambicijos.
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Dizainas – tai ir naudingumo klausimas: 

Visign vonios įranga.

Puikiai įvertintas dizainas

Visign vonios įrangos komplektas 

Multiplex ir Multiplex Trio bei Rotaplex 

ir Rotaplex Trio harmoningai įsilieja 

savo aukštos kokybės ir nesenstančiu 

dizainu į kiekvieno vonios kambario 

architektūrą, tačiau pačioje vonioje, dėl 

nedidelio įrengimo aukščio yra vos 

juntami. Santūrumo išraiškoje vonios 

armatūra vis tik išsiskiria. Pavyzdžiui, 

dizaino konkursuose. Vienu metu net du 

Visign eksponuoti įrangos komplektai 

buvo puikiai įvertinti garbingu „reddot 

design“ apdovanojimu. Visign MT3 pa-

pildomai buvo nominuotas „best of the 

best“.
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Naujas būdas voniai pripildyti: 

beveik be garso iš vonios apačios (1)

Rotaplex Trio F suteikia ypatingą jausmą 

vonioje: beveik be garso, visiškai higie-

niškai ir visada pradėdama su nuostabia 

vandens srovės žvaigžde ji pripildo vo-

nią – iš apačios.

Tikra pažanga: 

visiškai automatinis vonios pripildy-

mas su Multiplex Trio E (2)

Vonios pripildymas gali būti toks pa-

togus. Su nauju, elektroniškai valdomu 

Multiplex Trio E jūs galite nustatyti van-

dens temperatūrą, pripilamo vandens 

kiekį ir aukštį, naudodami vienintelį, 

daugiafunkcinį valdymo bloką. Užtenka 

spustelėti, ir vanduo pradeda tekėti, 

švytintis kontūras vaizdžiai parodo tem-

peratūrą ir pritekėjusį kiekį. Sustabdoma 

automatiškai, naudojant atminties funk-

ciją, kuri išsaugo jūsų individualius nu-

statymus. Tad pildant vonią, proceso 

nebereikia stebėti. Tikras išskirtinis funk-

cionalumas ir apdovanojimais įvertintas 

dizainas.

Rotaplex Trio F: pripildymo ir nutekėjimo sistemos detalės.

Multiplex Trio E: 

armatūra voniai 

visiškai automatiškai 

pripildyti, sujungiama 

su visomis Viega 

pripildymo, nutekėji-

mo ir persipylimo 

sistemos detalėmis; 

tiekiama nuo 2010 m. 

sausio mën.
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Dušas naujiems potyriams: 

Viega dušo padėklų sifonai.
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Sveikata tarp savo keturių sienų

Modernios technologijos paverčia vo-

nios kambarį sveikatos oaze. Patogūs 

masažiniai dušai ir XXL dydžio dušo 

galvutės leidžia jums pajausti naujus 

potyrius, o vanduo ant jūsų odos krinta 

kaip šilti vasaros lietaus lašai. Tai atgaiva 

jūsų kūnui, tai iššūkis technologijoms. 

Tinkamam išbėgančio vandens kiekio 

nuvedimui, dušo sifonas turi atitikti pa-

didinto pralaidumo reikalavimus.

Tinkama technologija kiekvienam 

padėklui: Tempoplex ir Domoplex

Jeigu pasirinktumėte žemą dušo padė-

klą, galėtumėte rinktis iš plataus Viega 

Tempoplex dušų sifonų, skirtų dides-

niam vandens kiekiui, koks pvz. būna 

naudojant masažinio dušo galvutę, asorti-

mento. Jeigu nuspręstumėte pasirinkti 

aukštą padėklą, su Viega Domoplex 

pasiūlytume jums atitinkamą įrangos 

komplektą. Praktiniai detalių sprendi-

mai, tokie kaip pasirenkamas sietelis 

nešvarumams arba išimamas hidrouž-

doris, pritaikyti patogiam valymui.

Dušo padėklas tampa vonele: Duoplex

Specialiai šeimos vonios kambariui 

skirtas Duoplex yra optimali vandens 

nutekėjimo sistemos detalė. Jis turi 

ištraukiamą vertikalų vamzdelį, kurio 

pagalba vandens lygio aukštis gali būti 

nustatytas iki 90 mm. Taip, pavyzdžiui 

vaikai, gali patogiai maudytis dušo pa-

dėkle.
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Apie eleganciją pagalvota iš tiesų: Visign praustuvų sifonai

Šiandien inovatyvių technologijų nebereikia maskuoti.  Sifonai 

Eleganta – tai užtikrintas patvirtinimas, kad praustuvo bendras 

vaizdas negali būti nesvarbus. Sifonai sujungia nepriekaištingą 

kokybę su stulbinamos technikos ir aukštais dizaino reikalavi-

mais. Eleganta 1 patrauks jūsų dėmesį harmoningomis linijo-

mis, Eleganta 2 – žaismingomis kūgio formomis, o Eleganta 3 

jus sužavės natūraliu plastiškumu. Kiekvienu atveju siūlomas 

modelių pasirinkimas, galintis įgyvendinti jūsų šiuolaikinio 

vonios kambario įrengimo viziją.

Vaizdas apčioje taip pat svarbus: sifonai Viega Eleganta.
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Elegancija su spragtelėjimo funkcija

Visign sifonai gali būti puikiai suderinti 

su tinkančiais universaliais ar paaukštin-

tais ventiliais. Ventilius galima pasirinkti 

su ar be persipylimo funkcija, apvalios 

ar kampuotos formos. Taip pabrėžiamas 

šiuolaikinių praustuvų individualumas.

Papildomai ventiliai leidžia pasirinkti 

rafinuotą spragtelėjimo technologiją. Jos 

dėka ištekėjimo angą galima uždaryti 

ar vėl atidaryti lengvu pirštų prisilietimu. 

Šios patogios technologijos dėka sifono 

valdymo svirtelės prie čiaupo tampa 

nereikalingomis.
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Ypatingas komfortas Jūsų kojoms: 

Viega dušo latakai vienodo aukščio grindims.

Ištisinė kokybės tiesė

Laikai, kuomet dušo padėklo formos ir padėties nustatymas 

vonios kambaryje buvo privalus, praėjo. Viega Advantix dušo 

latakai suteikia Jums daugiau laisvės individualiai įrengiant 

vonios kambarį. Su priderintomis, daug kartų puikiai įvertinto-

mis Visign gaminių linijos latakų grotelėmis iš aukštos kokybės 

medžiagų, pvz. stiklo, latakai yra daugiau nei tik šlapios ir 

sausos zonų vonios kambaryje atskyrimo vieta. Jie yra optinio 

išskirtinumo elementai, pasižymintys patikimomis savybėmis 

net ir tada, kai pvz., reikia surinkti didelį nutekančio vandens 

kiekį.
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Dėl nuo 90 iki 150 mm keičiamo įrengimo 

aukščio, Viega Advantix dušo latakai yra 

puikiai pritaikomi atliekant rekonstrukciją ir 

modernizavimo darbus.
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Jūsų skonis lemiamas

Architektūrai reikia erdvės. Todėl Advantix 

dušo latakai gali būti įrengti ten, kur 

numatoma realizuoti architekto viziją. 

Turėtų būti įrengtas dušo latakas vonios 

kambario viduryje, optiškai atskirdamas 

šlapią ir sausą zonas? Ar numatėte jo 

įrengimo vietą prie sienos? Naudojant 

Advantix dušo latakus, sprendimą dėl 

vietos lemia skonis ir architektūrinė vizi-

ja. Tas pats galioja ir renkantis medžia-

gas. Matinis ar blizgus nerūdijantis 

plienas ar išgryninto stiliaus stiklas – 

tai jūsų pasirinkimas. Ypatingas spren-

dimas: dušo latako grotelės, į kurias 

individualiai priderinant įmontuojamos 

vonios kambario grindų plytelės, taip 

pat puikiai gali įgyvendinti jūsų viziją.

Visign grotelės Advantix dušo latakams. 

Tobulas sprendimas grindų lygio dušui be padėklo.
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Išmatuojamas patikimumas

Nepriklausomai nuo jūsų pasirinkto 

vieno iš devynių išskirtinio dizaino mo-

delių, Advantix dušo latakai yra visada 

maksimaliai patikimi. Bet kokiu atveju 

jie suteikia tikrą patikimumo jausmą. 

Ypatinga montavimo technika, patikimai 

sandarinamas jungiamasis flanšas ir 

aukštos kokybės sandarinimo medžia-

gos užtikrina, kad į grindis visiškai ne-

pateks drėgmės.

Optiškai ir ekonomiškai įtikinama

Advantix dušo latakų konstrukcija be 

apvadinio rėmelio įrodo, kad galima 

suderinti didelius įrengimui keliamus 

reikalavimus su skirtingais ekonominiais 

reikalavimais. Išryškindama Visign gro-

teles ši konstrukcija atrodo tauriai supa-

prastinta ir su nekintamu aukštu pati-

kimumu, perteikia kuklią eleganciją.
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Pristatymas, kurio negalima nepastebėti: 

Visign grotelės Viega Advantix vonios trapams.
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Jie yra apvalūs, kvadratiniai, trikampiai, o jų įvairiapusis dizai-

nas atitiks kiekvieno savitą skonį. Patrauklios Visign serijos 

Viega grotelės vonios trapams yra kitas elegantiškas sprendi-

mas įrengiant dušą be padėklo. Jums bus pasiūlytas įvairaus 

perforavimo raštai, kad galėtumėte sudėlioti norimus akcen-

tus. Visi modeliai pagaminti iš masyvaus nerūdijančio plieno ir 

sujungia nepriekaištingą estetiką su aukšta išliekamąja verte. 

Dėl aukštos kokybės nerūdijančio plienos jos yra labai higie-

niškos, lengvai nuvalomos ir atsparios apkrovoms. Kai kurios 

grotelės sukurtos sujungus kelias medžiagas – nerūdijantį 

plieną ir stiklą. Tai puikus derinys, kuris šalia nuostabaus este-

tinio vaizdo jums, jau yra gavęs ir garbingus tarptautinio dizaino 

žiuri įvertinimus.

Išliekantis santūrumas – kampiniai trapai

Įrengus kampinį trapą Visign grotelės lieka už vaikščiojimo 

zonos ribų ir kartu su dušo skiriamąja dalimi sudaro harmo-

ningą vienovę. Jas galima rinktis iš pusapvalių ar klasikinio 

trikampio formos modelių.

Nekliūvantis apvalumas – organiškos formos grotelės

Vonios kambariams, kuriuose dominuoja grakščių kontūrų 

linijos ir formos, reikalingos pusapvalės Visign grotelės. 

Dėl savo formos jos idealiai pritaikomos prie skaldyto akmens 

ar mozaikinių plytelių grindų dangos.

Griežtas kampų ir briaunų stilius – kvadratinės grotelės

Kvadratinės Visign grotelės skirtos tiesių linijų architektūros 

vonios kambariams ir gali būti optimaliai integruotos į grindų 

plyteles. Medžiagos, iš kurių jūs galite rinktis, visuomet daro 

įspūdį savo nepriekaištinga vizualine išraiška.
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Visign for More 103

Visign for More 104

Visign for More 100

Visign for More 101

Visign for More 102

Metalas, nerūdijančio plieno spalvos

ESG* stiklas, skaidrus/mėtų žalsvumo

ESG* stiklas, skaidrus/šviesiai pilkas

ESG* stiklas, parsol/juodas

Metalas, chromuotas

*Vienasluoksnis saugus stiklas ESG

Visign for More
Santrauka vienu žvilgsniu.

8352.1

8351.2

8351.1

8351.2

8353.1

8353.2
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8355.2

8354.1
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8355.11 
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Kitas spalvas žiūrėti kataloge.
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8352.11 / 8352.12

8351.5 / 8351.6

8355.5 / 8355.6

8355.11 / 8355.12
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*, 
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Visign for Style
Santrauka vienu žvilgsniu.

Ner
ūdija

nči
o p

lie
no s

pal
vo

s

Chro
m

uota
s

M
at
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is/
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liū

rin
is 
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m
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Alp
ių

 b
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o

Per
gam

on/c
am

ee

ESG
* s

tik
la

s,
 s
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id
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s/

šv
ie

sia
i p

ilk
as

8315.1

Visign for Style 10

8332.1

8332.2

Visign for Style 12

8334.1

8334.2

Visign for Style 14

8333.1

8333.2

Visign for Style 13

8331.2

Visign for Style 11

8331.1

8332.4
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Visign dušo grotelės ir 

kampiniai trapai

Geriausių formų įvairovė. Įvairių Visign 

dušo grotelių galima pasirinkti iš kam-

puotų ar apvalių formų, taip pat kaip ir 

iš kampinių trapų asortimento. Įvairaus 

perforavimo raštai ir aukštos kokybės 

medžiagos užtikrina nepakartojmus ak-

centus.

Visign vonios įranga

Čia technika ir dizainas yra lygiaverčiai, 

be jokių išimčių. Greta nutekėjimo ir 

persipylimo įrangos komplektų, prie pla-

čios gaminių programos taip pat pri-

klauso modeliai su vandens pripildymu 

bei pažangia pripildymo vandeniu iš 

apačios sistema.

Visign praustuvų sifonai

Taip grįžtama prie elegancijos: elegantiš-

ki Visign sifonai pasižymi tiesių linijų for-

momis ir tiesiog yra neatsiejami vonios 

kambariuose su moderniais praustuvais.

Visign praustuvų ventiliai

Maža tiksli detalė, kuri stebina savo 

komfortabilia technologija. Universalaus 

ar paaukštinto ventilio variacijas galima 

pasirinkti apvalių ar kampuotų formų. 

Pageidaujant – kartu su pažangia sprag-

telėjimo technologija.

Multiplex Trio E

Armatūra voniai visiškai automatiškai 

pripildyti įtikina forma ir funkcija, ir yra 

derinama su visomis Viega pripildymo, 

nutekėjimo ir persipylimo sistemų deta-

lėmis.

M1

6162.0

M2

6162.09

M3

6154.0

M4

6155.0

Eleganta 1 komplektas

5788.4

Eleganta 2 komplektas

5788.2

Eleganta 3 komplektas

5788.3

Universalus ventilis Visign V1

5438

Universalus ventilis Visign V2

5440

Multiplex Trio E

614620

Grotelės Visign RS2

4928.2

Grotelės Visign RS5

4976.20

Grotelės Visign RS15

4976.40

Grotelės Visign RS12

4962.2

Kampinis 

trapas Visign EA11

4973.30

Kampinis 

trapas Visign EA13

4975.10

Kampinis 

trapas Visign EA1

4972.30

Kampinis 

trapas Visign EA3

4974.10
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Visign grotelės Advantix dušo latakams

Forma ir funkcija vienoje tiesėje. Visign groteles Advantix dušo latakams galima 

pasirinkti iš devynių skirtingo dizaino variantų su skirtingomis įlajų angomis, medžia-

gomis ir išvaizda. Dėl išskirtinio vandens pralaidumo dušo latakai tapo neatsiejama 

modernaus vonios kambario dalimi.

Kiti gaminiai pateikti kataloge.*Individualiai pritaikomos įdedamos plytelės

Visign ER9

4971.90

Visign ER8

4971.60

Visign ER7

4971.50

Visign ER6

4971.40

Visign ER5

4971.30

Visign ER4*

4971.20

Visign ER3

4971.10

Visign ER2

4960.40

Visign ER1

4960.30
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Viega

Plumbing and heating systems

Viega Platz 1

DE-57439 Attendorn

Germany

Phone (+49) 2722 61-1292

Fax (+49) 2722 61-1268

www.viega.com

Pardavimo atstovas Lietuvai:

Darijus Kazėnas

p.d. 3552

LT-01114 Vilnius

Lietuva

Tel. (+370) 618 60744

Faks (+370) 5 2624927

darijus.kazenas@viega.de
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